Supra scripto quo ad respondendum spectat mediante semper
 in Anno statim termino tanquam peremptorio stare
 iam patet respondere, vadium statim luere in scriptis
 presentibus satisfaciendi. ac omne iudicium pati debet ac te-
 nebitur ut ac suos fautores ad eadem omnia in scri-
 ptis et obligat presentibus. Nullum terminum pammus
 peremptorium vti et alios omnes exinde consequentes
 causa eiusdem terminos semper peremptorios vti
 infirmitate pro maiori minoritate iudicium Lega-
 tione in ha vti extra Regnum, servitio militari ad mili-
 menta ad euctorem, vti alios quibusvis dilatoribus,
 et legalibus impedimentis non differendo. Ad quietand.
 praeterea vti proximos officij prefati Castren Capi-
 tan Gramyllicen terminos, dilationem sibi non recipi-
 endo, nullasq; morones, appellaciones, ac earum prosecu-
 tiones faciendos, ac promissa omnia poenis imple-
 bas vti implicans evadendis, suggestionibus, facta-
 bus suis, praesertim Tenesti, bello, conventioni, ac ali-
 is omnibus suis remediis et defensionis non subter-
 fugiendo, nec alio quovis modo evadendo. Haec sua pres-
 sent personalis recognitione ad promissa omnia mediante.

Feria Tertia post
 Dominicam Roga

13/v

2078

tionum proxima An-
no Domini millesime
Sexcentesimo Septu-
agesimo.

Sobolewski Cha-
rzenskiemu Debet.

277 Comparens personaliter coram officio et Aftu presentibus
Castren Capitani Pramylieni Euerodus Andreas Sobolew-
ski, sanus mente et corpore exs, a Remo Distinctibus, Iuri-
bus, Iuris dictionibusq, suis quibusvis, prymis et con-
suetudinibus reledendo. Presenti vero Castren Capitani Epi-
tan Pramylieni Iuris dictioni, quo ad actum hunc attrinet,
se cum successoribus, ac bonis suis qualiter omnibus, tota
libere, et plenarie, incorporando, atq, subiungendo, palam, li-
bere, publice, ac per expressum recognouit. Quia ipse
suo, et Eueroda Anny Charzenska Consortis sup, limq,
pro cuius ratificatione cauet, et se presentibus inseri bat
nomine. Euerodo Joanni Charzenski, Conda olim Joannis
Charzenski cum Conda Barbara Chwalenska procreato
filio, sui Recognosent Socero, cuiusq, posteris Summam Tre-
cento dum Florenodum Polonicaum ad priorem Originalem
et Summam mille Ducentodum Florenodum
Polonia

caliam per se Recognoscens eidem Ceneroso Pa-
 rzeosli in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo
 Officio Foram et Aps presentibus Pastren Capitan Framy
 slien insuisset, adiungendo et associando. Quae summa tota-
 lis et integra effuit summam illi Quingentorum floreno-
 rum Polomicalium, monetis et numeri in Regno iuxta quem li-
 ber florenum quodvis viginti Polon computando, et numeran-
 tem, veni, iusti, et liquidi, debiti seu mutuati quod per sum-
 per se Recognoscens pecuniam, tenetur, atq debet. Quamqu-
 dem summam suprascriptam totalem et integram, illi Quin-
 gentorum florenorum Polomicalium, idem suprascriptus Regis
 Cenerosus Andreas Loboleosli se suosq successores in et su-
 per bonis suis qualiter omnibus hereditariis et obligator
 mobilibus, et immobilibus, summam quibusvis pecuniam
 habitis et habendis, suprascripto Ceneroso Joanni Francolli
 Creditori suo ac eius posteris, hinc et ab actu presenti
 pro die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli in
 Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Primo proxi-
 me et immediate venturo, realiter et in effectum soluturam,
 et Foram Officio et Aps presentibus Pastren Capitan Framy
 slien reposituram, et relicturam, repositamq et relictam,
 rursus ab eodem Officio non effidaturam, nec instaturam,
 vel quovis alio modo solutionem summae eiusdem prope ditur,
 et impugnaturam, misentit et obligat presentibus. Idq
 sub sigillo Similis summae aliquid videlicet illi Quingent-

tum Florenorum Polonicarum, per eundem Regnum, sive eius posteris, supranominato Ceneroso Joanni Charzewski, aut eius successoribus, ob non solvendum summam suprascribitur pro tempore et loco superius expressis, ad solvendum succumbendo. Nihilominus is idem suprascribitur Cenerosus Andreas Sobolewski, se ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus, ac summis quibusvis pecuniariis, habitis et habendis, suprascribitur Conoso Joanni Charzewski et ipsius posteris, inseribit et obligat presentibus. Suprascribitur Conosam Annam Charzewskam Conterem suam legitimam cum personali sui de cognoscendo assistentia, vel in eventu mortis suorum illius, ad approbandum, per ipsam, Inscrptionem presentem debito ream, vel similem suo pro vitentia faciendam, ad Affragationis authenticam Regni vim perpetuitatis in se habentia, infra decursum duodecim septimanarum adducen, et personaliter statuerit ab eorum vel eius successoribus, ut promissa debite exequantur efficiere. Id sub sigillo simili et specialiter vacuo, alioquin videlicet illius Curientem Florenorum Polonicarum, per eundem Regnum, sive illius successores suprafato Conoso Joanni Charzewski Creditori suo, sive illius successoribus, ob non satisfactionem prefata Cenerose Annae Charzewskae Consonis sue legitime, statuentis, vel in eventu mortis suorum illius, pro tempore et loco superius expressis, ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem vacuo, vel vacuus, modo quo supra ad solvendum succumbendo.

ac pro re aliqua principali, ex promissa non completa com-
 plenda, citatus existens memoratus Petrognis. Gnosus esse
 Andreas Sobolewski, siue eius possen, ad instantiam prefati
 Consi. Joannis Charzewski siue eius suorum ad officium
 praesens Castren. Capitani Pramylien, ex tunc refuso supra.
 toris quo ad respondendum spectat mediante, in primo sem-
 per litationis Terminio, tanquam peremptorio, stare iura
 re, responderi, vadium vel vadia praetata luere, et
 inscribi praesenti satisfacere, ac omni iudicatum pati de-
 bebent, et tenditur se, ac suos suos ad eadem omnia
 inscribit et obligat praesentibus. Illum Terminium primo
 peremptorium, uti et alios omnes eandem consequentes, cau-
 se eiusdem Terminios semper Peremptorios, vera infirmi-
 tate pro maiori minorumitate, suorum legatione intra
 vel extra Regnum militari servitio ad munimenta, ad eui-
 ctorem, vel alios quibusvis dilatoribus, et legalibus im-
 pedimentis non differendo. Ad qui et rationem praeterea ultra-
 primos et proximos officij prefati Castren. Capitani Pramy-
 lien Terminios, dilationem sibi non recusando, nullasq;
 motiones, appellaciones, ac earum prosequutiones faciendos.
 ac promissa omnia pro eis simplicibus, vel triplicibus eua-
 sionibus, suspensionibus, fatalibus iuris, praescriptione
 senesim bello conventiones, ac aliis omnibus iuris reme-
 diis et defensionibus non subterfugiendo nec alio quovis eua-
 do. Ad sua praesentem personali recognitione ad promissa
 omnia mediante.